
Tyto tavené keramické mikrokuličky mají větší hustotu než skleněné abrazivo, čímž mají větší 
účinnost, a zároveň nižší hustotu než ocelové abrazivo, takže nedochází k deformacím povrchu. 
Doporučené pro použití na čištění licích forem-odstanění ,škvarků“ odporového/tavného 
materiálu, shot peenig, vhodné k ošetření povrchů (očištění-odstranění staré barvy, laku, lepidel, 
rzi, okují, …), konečná úprava - zhladčení povrchu, omílání, leštění),…  

Všechny námi nabízená abraziva jsou v nejvyšší kvalitě, splňují normu FEPA a mají cerifikace ISO: 9001-2000. 

Při stálých odběrech, odběrech většího množství (nad 1000kg) nebo odběrech zákazníků mající 
naší tryskací technologii můžete si s prodejcem dojednat možnou slevu. Její výše je pak závislá 
na konkrétním obchodním případu. Ceny zde uvedené jsou v Kč/1kg bez DHP a nákladů na 
dodání. 

Hmotnost 25 kg 50 – 100 kg 125 – 500 kg 525 - 1000 kg 1025 - 2000 kg nad 2025 kg 

Cena bez rozdílu frakce 335,- 315,- 305,- 295,- 275,- 255,- 

Frakce/kalibrace (1mm=1000µm) 
Frakce rozměry abraziva 

Z40 250 – 425 µm 

Z60 125 – 250 µm 
Z120 70 – 120 µm 

Tvrdost: 8 Mohs 

Měrná hmotnost (hustota) materiálu: 3,9 Kg/dm3 

Objemová (sypká/plnící) hmotnost materiálu: 1,9 - 2,3 Kg/dm3 

Barva: bílá 

Index lomu světla: 1,95 

Balení v pytlích po 25kg 
Minimální odebrané množství je 25kg 


